
 
2023 年 10 ⽉ 18 ⽇ 

＜各位＞ 
N A N O  M R N A 株 式 会 社 
代 表 取 締 役 社 ⻑  秋 永  ⼠ 朗 
（ 4 5 7 1  東 証 グ ロ ー ス ） 
問合せ先 IR担当 ⼟屋 千映⼦ 
電 話 番 号  0 3 - 3 2 4 1 - 0 5 5 3 

 

本社移転に関するお知らせ 

 
当社は、2023 年 11 ⽉６⽇付で本社を東京都港区へ移転いたしますので、下記の通りご

案内申し上げます。これを機に、社員⼀同、⼼機⼀転より⼀層 mRNA 創薬に励んでまいり
ますので、何とぞ倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
                    

記 
 

新 住 所  〒105-6226  
東京都港区愛宕⼆丁⽬５番１号  
愛宕グリーンヒルズMORIタワー２６階  
 

新電話番号  03-6432-4791（代表）  
03-6432-4792（研究開発本部）  
03-6432-4793（IR）  

新FAX番号  03-6432-4794  
 
営業開始⽇  2023年11⽉６⽇(⽉)  
 
※移転に伴い、本社の電話番号/FAX番号が変更になります。 
※川崎研究所につきましては従来通り変更はございません。  

 
なお、本移転に伴う費⽤は精査中でありますが、現時点において2024年3⽉期業績予想

の修正は必要ないものと⾒込んでおります。その他、適時開⽰が必要となった場合には速
やかに開⽰いたします。 

以上 


